
1

2

3

4

5

6

Plass

1.48,7

1.50,1

1.50,1

1.50,4

1.50,7

1.53,0

Tid

43

27

28

71

126

111

Odds

Norok

Gimme Love (SWE)

Diggit

Holiday (DEN)

Mozarts Queen (IRE)

Trent (GB)

6

8

5

6

4

6

Å

v

v

v

he

he

v

K

S

F

64

67

65

61

63

62

Vekt

(67)

(64)

T Sørvang

T Hjalmarsson

F Sandbraaten

M Blichfeldt

E Finckenhagen

K Pedersen

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

Å Mathisen

L Adolfsson

T Guttulsrød

H Soma

A Hyldmo

H Rådstoga

Trenere/Eiere

Stall Haugstad og Maja Myhre

Lenitha Adolfsson

Tonje Guttulsrød

Stall Fighting Spirit

Hove og Slettebø A/S

Hanne Rådstoga

Won by 7,75-neck-1,5-1,5-13,5 lengths.

1730 gr  HØYMYR HESTEUTSTYR AMATØRLØP ca kl 17.50 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 Minnepremie til eier. 
Minnepremie til rytter fra NoARK og Høymyr Hesteutstyr.
Rides av amatørryttere For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 1 kg, eldre pluss 5 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 546 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

1

1

2

5

6

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Gammarth (FR)-Goldinova (USA) e. Touch Gold (USA) Eier: Stall Haugstad og Maja Myhre Uppf: Norwegian Racehorse Breeding AS Trener: Åge
Mathisen, Skreia

Vinner (1)  Odds: 4,32     Plass (1-2)  Odds: 2,65 - 1,58     DUO (1-2)  Odds: 28,58     TRIPPEL (1-2-5)  Odds: 56,70     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 068

 2 877

 10 489

 9 643

 11 068

 2 877

 10 489

 9 643

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 077  34 077Totalt

Blinkers



1

2

3

4

Plass

1.48,0

1.48,1

1.51,5

1.51,6

Tid

44

11

117

93

Odds

Big Chance

Wassim (DEN)

Stepping Stone (DEN)

Soledar

3

3

3

3

Å

v

v

he

he

K

59

59

57,5

57,5

Vekt

O Wilson

C Lopez

L Putzulu

S De Paiva

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

Pris/

C Erichsen

N Petersen

N Petersen

J Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Fun Game

Mme Fernande

Glæsner Racing ApS

Stall EOS

Won by 0,5-19,25-0,25 lengths.

1800 gr  SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 18.15 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 Nordliguttens 
Vandrepremie og ærespremie til eier.
For 3-årige hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.550 kr. 1.45,7 - Square de Luynes (FR), v 6, 60 kg, 21-08-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

2

3

1

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 3 år e. Sporting Chance (GB)-Celeste (FR) e. Muhtathir (GB) Eier: Stall Fun Game Uppf: Buck Racing Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 4,46     Plass (3-1)  Odds: 1,00 - 1,00     DUO (3-1)  Odds: 6,27     TRIPPEL (3-1-2)  Odds: 9,86     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 225

 2 634

 11 615

 9 649

 19 293

 5 511

 22 104

 19 292

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 123  66 200Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

u

Plass

2.33,9

2.34,4

2.34,5

2.34,9

2.35,6

2.35,6

Tid

120

35

38

75

55

45

106

Odds

Zwish Zaid (SWE)

Carrara (SWE)

Karen From Finance (SWE)

Rocks Giant (SWE)

Waikiki (SWE)

Flower Power

Elleville (IRE)

6

5

9

4

6

5

4

Å

v

he

he

v

he

he

he

K

F

B

55

63

57

59

60

58

52

Vekt

(53/51)

C Ericsson

M Martinez

E Chaves

A Pilroth

M Narvaez 
Bravo

W Schou

E Rönnlund

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

S Sivrup-Rosenqvist

S Støren

S Andersson

A Hyldmo

K Arnesen

G Mathisen

S Støren

Trenere/Eiere

Michelle Rosenqvist

GU Stables

Stall Svea Racing

Emitro Racing og E. Finckenhagen

Nahuel Nicolas Vega

Stall GM

Silja Støren

Won by 2,5-1,0-2,0-3,75-22,75 lengths.

2400 gr  JACKSON HANDICAP ca kl 19.05 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 17 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 637 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 
56 kg, 88-08-21
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

3

4

6

5

1

7

2

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte ca 10 lengder i starten

Mistet rytter

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 6 år e. Juniper Tree (IRE)-Zoogina Zaid (SWE) e. Troon (GB) Eier: Michelle Rosenqvist Uppf: Jan Johansson Trener: Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige

Vinner (4)  Odds: 12,09     Plass (4-6-5)  Odds: 2,28 - 1,49 - 1,54     DUO (4-6)  Odds: 178,69     TRIPPEL (4-6-5)  Odds: 440,40     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 682

 3 107

 12 906

 10 928

 28 975

 8 618

 35 010

 30 220

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 623  102 823Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.36,6

1.37,5

1.37,6

1.38,0

1.38,4

1.38,5

1.38,6

1.38,7

1.38,8

Tid

100

87

48

36

54

106

158

198

60

Odds

Simply Minds (FR)

Maremma (GB)

Redirect (IRE)

Wild Crusade (GB)

Appelino (IRE)

Youonlyliveonce (FR)

Kjell Hroar (IRE)

Caio Shark (IRE)

Sticky Chance

7

5

7

6

4

8

4

6

4

Å

v

he

v

v

h

v

v

v

v

K

F

67

57

65

61

59

65

61

64

57

Vekt

(67)

M Martinez

N Mortensen

A Pilroth

C Lopez

S De Paiva

L Putzulu

J Johansen

O Wilson

E Chaves

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

H Rådstoga

A Stjernstrand

T Hellgren

N Petersen

J Neuroth

A Hansen

C Erichsen

K Arnesen

S Støren

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Nathalie Mortensen

Trajector AB

Adelresort

Stall Perlen

Väsby Häst AB

Stall Birgitta

Knut og Atle

Sigma Gold

Won by 4,75-0,75-2,25-2,0-0,5-0,75-0,75-0,5 lengthts.

1600 gr  NORSK GALOPP CUP - SØLVDIVISJON MILE ca kl 20.20 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 Minnepremie og bilde 
til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 26,5 kg, eldre minus 23 kg. Innm avg: 2.500 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he
5, 58,5 kg, 11-06-16
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

4

3

1

6

2

4

8

7

5

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 7 år e. Belardo (IRE)-Hatsepsut Queen (FR) e. Peintre Celebre (USA) Eier: Hanne Rådstoga Uppf: Nearco Producciones SI Trener: Hanne Rådstoga, Lier

Vinner (3)  Odds: 10,02     Plass (3-1-6)  Odds: 6,21 - 2,25 - 2,44     DUO (3-1)  Odds: 34,60     TRIPPEL (3-1-6)  Odds: 437,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 061

 4 203

 13 097

 11 467

 43 036

 12 821

 48 107

 41 687

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 828  145 651Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.20,1

1.20,1

1.20,6

1.21,5

1.21,7

1.21,7

1.23,6

1.23,9

1.28,4

Tid

20

155

45

122

91

56

298

231

419

0

Odds

Mrs Dowley (IRE)

Lily of the Valley

Inshad (IRE)

Lettfeti (DEN)

Miss Storey (SWE)

Bay Zone (DEN)

Ant's Electra (SWE)

Benedict Coureur

Ant's Uessbe (SWE)

Dusty Quickstep

3

3

3

3

3

3

3

3

4

5

Å

he

he

v

v

he

v

he

v

v

he

K

F

57,5

58

59

59

57,5

59

57,5

59

60

Vekt

(57,5)

(62)

W Schou

O Wilson

M Martinez

J Johansen

C Lopez

S De Paiva

C Ericsson

M Holmberg

T Hjalmarsson

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

A Hyldmo

C Erichsen

K Arnesen

C Erichsen

N Petersen

J Neuroth

Å Edvardsson

H Soma

Å Edvardsson

Å Mathisen

Trenere/Eiere

Høymyr Hesteutstyr

Vibeke Hallerud

Inger Skrede

Stall Birgitta

Flemming Winberg

Stall Perlen

Åsa Edvardsson

Erik Skeie

Åsa og Anders Edvardsson

Åge Mathisen

Won by head-2,75-4,75-1,25-0,25-11,0-1,5-25,75 lengths.

1370 gr  MAIDENLØP ca kl 19.30 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 59 kg, eldre 62 kg. Innm avg: 523 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg,
21-08-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

5

2

9

7

1

3

5

4

8

6

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-4 V4-2

Vinner: HE 3 år e. Footstepsinthesand (GB)-Bellepower (IRE) e. Slade Power (IRE) Eier: Høymyr Hesteutstyr Uppf: Mr J McDonald Trener: Are Hyldmo, Oslo

Vinner (2)  Odds: 2,01     Plass (2-9-7)  Odds: 1,18 - 3,01 - 2,18     DUO (2-9)  Odds: 15,75     TRIPPEL (2-9-7)  Odds: 89,09     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 066

 7 433

 15 501

 10 345

 61 102

 20 254

 63 608

 52 032

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 345  196 996Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

s

Plass

1.52,4

1.52,6

1.52,9

1.53,2

1.53,8

1.54,0

1.54,3

1.54,5

1.54,8

1.55,0

2.00,9

Tid

281

37

56

42

222

190

69

489

144

107

90

0

0

Odds

Miss Percy (DEN)

Bloomerup (SWE)

Airtrix (DEN)

Svenn Anton Nosto

Niagara Falls (SWE)

Warning Shot

Rigoletto Torkdahl (USA)

Prinsen

Bebop (SWE)

Elegant Rock (SWE)

Tough As Nails (SWE)

Engas Nightmare

My Kardashian

5

3

7

5

4

5

4

7

3

3

3

5

3

Å

he

v

v

v

he

he

v

v

he

he

he

v

he

K

F

F

B

B

B

S

59

66

65

59

59

57

63

52

59

62

63

Vekt

(61)

(59)

(48)

(65)

T Sørvang

A Pilroth

J Johansen

N Holm

C Ericsson

T Hjalmarsson

N Mortensen

A De Oliveira

E Chaves

M Martinez

L Putzulu

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

Å Mathisen

T Hellgren

C Erichsen

S Holm

S Sivrup-Rosenqvist

Å Mathisen

A Stjernstrand

P Nordbye

A Stjernstrand

S Støren

A Stjernstrand

G Mathisen

G Mathisen

Trenere/Eiere

Åge Mathisen og Tonje Sørvang

Tobias Hellgren og Bo Gunnar Essvik

Team Finn Kristiansen

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

Stall Moxies

Åge Mathisen

Nathalie Mortensen

Stall Hope

Nathalie Mortensen

Stall Elegant

Nathalie Mortensen

Kady Besseberg

Stall Skjoldal og GM

Won by 1,25-1,75-1,75-3,0-1,5-1,75-0,75-1,75-1,25-34,0 lengths.

1800 gr  JOLLY JUMPER HANDICAP ca kl 19.55 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 4 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 523 kr. 1.45,7 - Square de Luynes (FR), v 
6, 60 kg, 21-08-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

6

10

8

9

4

1

3

11

13

7

2

12

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke rytter)

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 5 år e. Sir Percy (GB)-Appelé Amour (DEN) e. Appel Au Maitre (FR) Eier: Åge Mathisen og Tonje Sørvang Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Åge 
Mathisen, Skreia

V5 løp 2-6. Rett rad 3-4-3-2-10 7 rader med 5 rett gir 33.210 kr.

Vinner (10)  Odds: 28,13     Plass (10-8-9)  Odds: 9,74 - 2,08 - 3,11     DUO (10-8)  Odds: 239,30     TRIPPEL (10-8-9)  Odds: 814,84     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 517

 3 557

 13 936

 12 539

 75 619

 23 811

 77 544

 64 571

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 549  241 545Totalt

364.065V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.10,0

1.10,0

1.10,1

1.10,2

1.10,3

1.10,4

1.10,7

1.11,3

1.11,7

1.12,0

1.13,2

Tid

57

65

66

60

125

30

213

192

482

285

218

0

Odds

Tears In Heaven (DEN)

Money Mission (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Hope And Glory (IRE)

Stogas Athena

Legosoldat (IRE)

Engas Dreamcatcher

Stormy Defense

Robbie Brown

Trust Me (SWE)

Dustman Defense

Mygirlcharlie (DEN)

7

5

10

10

5

7

4

4

4

6

4

6

Å

he

v

v

he

he

v

v

v

v

he

v

he

K

F

F

F

64

66

58

60

60

64

61

57

54

58

62

Vekt

(66)

(59)

(49)

L Putzulu

M Martinez

M Narvaez 
Bravo

M Holmberg

A De Oliveira

A Pilroth

W Schou

T Sørvang

N Holm

T Smith

E Finckenhagen

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

Å Edvardsson

M Lian

H Mjønli

H Soma

H Rådstoga

T Hellgren

K Arnesen

Å Mathisen

P Nordbye

N Bakstad

Å Mathisen

L Adolfsson

Trenere/Eiere

Erika Edvardsson

Stall Mission

Familien Mjønli

Stall Askim

Hanne Rådstoga

Anita og Caroline Myrman

Kady Besseberg

Åge Mathisen

Stall Hope

Stall Silkesvarten

Åge Mathisen

Lenitha Adolfsson

Won by neck-neck-1,0-0,75-neck-2,0-3,0-2,25-1,75-6,75 lengths.

1170 gr  NYTT LØP - JERNDIVISON ca kl 20.20 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 3,5 kg, eldre pluss 6 kg. Innm avg: 523 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother 
(GB), v 7, 59 kg, 17-06-01
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

7

1

5

4

11

3

6

9

7

8

10

12

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: HE 7 år e. Al Shemali (GB)-Tears Go By (IRE) e. Alhaarth (IRE) Eier: Erika Edvardsson Uppf: Berner Olsen Trener: Åsa Edvardsson, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 10-1 Odds : 287,67
V4 løp 4-7. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V5 løp 2-6. Rett rad 3-4-3-2-10 7 rader med 5 rett gir 33.210 kr.

Vinner (1)  Odds: 5,78     Plass (1-5-4)  Odds: 1,61 - 1,79 - 2,10     DUO (1-5)  Odds: 19,19     TRIPPEL (1-5-4)  Odds: 212,70     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 494

 4 420

 23 079

 17 187

 92 113

 28 231

 100 623

 81 758

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 180  302 725Totalt

364.065
97.809

V5 :
DD :

764.599Totalomsetning :

Blinkers



1

2

3

Plass

1.18,0

1.18,4

1.18,6

Tid Odds

Look A Genius (SWE)

Like A Tatoo (SWE)

Glimmer (SWE)

3

2

4

Å

h

h

v

K

S

59

59

59

Vekt

M Holmberg

C Ericsson

E Rönnlund

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

S Sivrup-Rosenqvist

S Sivrup-Rosenqvist

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Claus Jensen,A Erlandsson,N Budde

Anita Sivrup

Erika Edvardsson

Won by 2,0-1,5 lengths.

1170 gr  TRENINGS/KVALIFISERINGSLØP ca kl 17.25 Inga prissum i dette løpet For 2-årige og eldre hester som er godkjent i 
startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 500 kr.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juli 2025

11

3

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)Blinkers


